PORTARIA N° 005, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE nomear o Servidor JOCINEI
SANTOS DA SILVA como TESOUREIRO para fazer as
liquidações, ordens de pagamentos e pagamentos necessários
no dia 06 de fevereiro de 2017, em virtude das férias da
Tesoureira Solange Semensatto Amengual.

Barão do Triunfo, 06 de fevereiro de 2017.

NERCIO DA SILVA AMBOS
Presidente da Câmara

Registra-se e publica-se: